
 

Skovsernes månedsplan for marts 
 

Nu begynder det endelig at blive lysere og varmere igen, og foråret har for alvor ramt os.  
Vi glæder os så meget til at blive ramt af solens omfavnende stråler og se naturen springe ud. 
Selvom det på mange måder er en dejlig måned, er det også lidt sørgmodigt, da vi d. 21/3 skal 

sige farvel til de børn, som skal gå andre steder end friskolen.  
Samme dag holder vi forårsfest i hallen kl. 17, hvor vi også vil forberede en lille forestilling. 

Som en god afslutning på vores ”Spring ud” forløb, har vi d. 14/3 planlagt forældrekaffe, hvor 
man er velkommen til at prøve vores Spring-ud-bane nede i vores skov 

 
Vh. Jesper og Ina 

Fredag 1. Fredags tema: Spring ud! Social udvikling. 

Weekend Weekend  

Mandag 4. Vi går i gang med at forberede skovser opvisning til 
forårsfesten.  

Kultur, æstetik og fællesskab. 

Tirsdag 5. Vi går på tur sammen med de søde Skovtrolde Social udvikling 

Onsdag 6. Vi går i kolonihaven og møder Krabberne Alsidig personlig udvikling 

Torsdag 7. Vi går ned i vores skov og øver motorik – Balancere og gynge 
(Spring ud) 

Krop, sanser og bevægelse 

Fredag 8. Fredags tema: Spring ud! Social udvikling. 

Weekend Weekend (Simons fødselsdag d. 9/3)  

Mandag 11. Vi fortsætter med forårsfestforberedelserne  Kultur, æstetik og fællesskab. 

Tirsdag 12. Vi går på tur sammen med de søde Skovtrolde Social udvikling 

Onsdag 13. Skovserne tager hjem til Simon og fejrer hans fødselsdag, Stort 

tillykke til Simon       

Kultur, æstetik og fællesskab. 

Torsdag 14. Vi går ud til skrænten og nyder starten på foråret + 
Forældrekaffe med spring ud bane 

Natur, udeliv og science 

Fredag 15. Fredags tema: Spring ud! Social udvikling. 

Weekend Weekend  

Mandag 18. Vi fortsætter med forårsfestforberedelserne  Kultur, æstetik og fællesskab. 

Tirsdag 19. Vi går på tur sammen med de søde Skovtrolde Social udvikling 

Onsdag 20. Vi går i kolonihaven og møder Krabberne Alsidig personlig udvikling 

Torsdag 21. Så er det i dag vi skal sige farvel til vores søde venner, som skal 

gå på andre skoler, og holde forårsfest       

Kultur, æstetik og fællesskab. 

Fredag 22. LEGETØGSDAG, Børnemøde og børnevalg, vi arbejder også 
med Spring ud! 

Social udvikling. 

Weekend Weekend  

Mandag 25. Vi går op i Fyrhaven og læser og fortæller historier Kommunikation og sprog. 

Tirsdag 26. Vi går på tur sammen med de søde Skovtrolde Social udvikling 

Onsdag 27. Vi går i kolonihaven og møder Krabberne Alsidig personlig udvikling 

Torsdag 28. Påskeferie! Børnehaven er lukket. Vi ses igen på tirsdag. 

Fredag 29. 


